ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Quận 11, ngày 22 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO
Về nhận giấy chứng nhận đạt giải Thể dục Thể thao

Ban tổ chức Hội thao Thể thao học sinh năm học 2017 – 2018, thông báo đến Ban tổ chức Hội thao Thể thao học sinh, Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở công lập, ngoài công lập một số nội dung như sau:
+ Phòng Giáo dục và Đào tạo đã nhận giấy chứng nhận đạt giải Thể dục Thể thao cấp Thành phố năm học 2017 – 2018, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử giáo viên Thể dục liên hệ Đ/c Nguyễn Ngọc Luận để nhận giấy chứng nhận.

+ Thời gian: từ ngày ra thông báo đến ngày 25/5/2018.

- Sáng: từ 8g00 đến 11g30.

- Chiều: từ 13g30 đến 17g00.

+ Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Số 714 – 716 Hồng Bàng, Phường 1, Quận 11.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, thực hiện theo nội dung và thời gian nêu trên./.
  BAN TỔ CHỨC HỘI THAO